
令和 6年度活動報告 

 1 月 2 月 3 月 

本部 

22 

29 

30 

3 年生腐葉土作り取材 

第 4回定例役員会 

予算案打合せ（ZOOM） 

3 

5 

8 

27 

新 7年生保護者会にて PTA の説明 

新 1年生保護者会にて〃 

第 4回運営委員会開催 

市 P連会長会出席 

12 

13 

20 

24 

25 

29 

PTA だより発行 

卒業証書パネル写真撮影対応 

臨時役員会（ZOOM） 

新旧本部役員顔合わせ 

卒業証書パネル写真撮影対応 

会計締め作業 

学級長会 

6 

15 

生活安全活動（1～6年生） 

〃     （〃） 

3 

5 

 

8 

12 

17 

18 

19 

新 7年生保護者会にて PTA の説明 

新 1年生保護者会にて〃 

（役員選考） 

第 4回運営委員会出席 

生活安全活動（1～6年生） 

〃     （7年生） 

〃     （〃） 

〃     （〃） 

25 生活安全活動（1～6年生） 

資源回収委員会 
4 

18 

資源回収（4年生全員） 

〃   （4年生委員） 

1 

15 

資源回収（3年生全員） 

〃   （3年生委員） 

1 

15 

資源回収（2年生全員） 

資源回収（2年生委員） 

バレーボール部 

通常練習(木) 

19：00～21：00 

16 

23 

30 

 

通常練習 

〃 

〃 

6 

13 

20 

27 

通常練習 

〃 

〃 

〃 

6 

13 

20 

27 

通常練習 

〃 

〃 

〃 

バドミントン部 

通常練習第 2・4(土) 

18：40～21：00 

11 

25 

 

通常練習 

〃 

8 

15 

22 

通常練習 

練習試合（高谷中にて） 

通常練習 

8 

22 

通常練習 

〃 

少年補導員 
10 行徳駅周辺パトロール 14 妙典駅周辺パトロール 14 南行徳駅周辺パトロール 


